
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 
18.11.2019 м. Одеса № 27-ОД 

 

Про проведення повної річної 

інвентаризації в управлінні 

комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної 

державної адміністрації 

 

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову 

звітність в Україні», Порядку подання фінансової звітності, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 № 419, Положення про 

інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства 

фінансів України від 02.09.2014 № 879, з метою забезпечення повноти та 

достовірності відображення даних у річній фінансовій звітності 
 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести повну інвентаризацію основних засобів, нематеріальних 

активів, товарно-матеріальних цінностей та перевірити їх фактичну наявність і 

документальне підтвердження в строк з 18 по 19 листопада 2019 року. За її 

результатами скласти інвентаризаційні описи. 
 

2. Організацію інвентаризації і контроль за її проведенням покласти на 

інвентаризаційну комісію, склад якої затверджено наказом управління 

комунікацій та інформаційної політики обласної державної адміністрації  

від 21.02.2019 № 7-ОД «Про утворення інвентаризаційної комісії управління 

комунікацій та інформаційної політики Одеської обласної державної 

адміністрації». 
 

3. Інвентаризаційній комісії управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації у п’ятиденний строк після 

закінчення інвентаризації подати начальнику управління комунікацій та 

інформаційної політики обласної державної адміністрації на затвердження 

протокол інвентаризаційної комісії. 
 

 

 



 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Тимчасово виконуючий  

обов’язки начальника 

 

Сергій СЕНЧА 
 


